PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/20 17.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
001/2017 REALIZADOS NOS DIAS 04/03
E 08/04 DE 2018.

  O Município de Extrema , Estado de Minas Gerais, à vista do Resultado aprese ntado pela
CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público
n.º 001/2017, para preenchimento do cargo: PUBLICITÁRIO, realizados nos dias 04/03 (prova escrita) e 08/04
(reaplicação) de 2018. A convocação se dará de acor do com as necessidades da administração, através de
convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura M unicipal, via correio com aviso de recebimento.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Extrema/MG, 14 de maio de 2018.

João Batista da Silva
Prefeito